Директору МБОУ Гимназия № 7
Л.А. Литвинцевой
Родителя (ФИО полностью)
______________________________
______________________________
проживающего по адресу:
______________________________                                                                домашний (сотовый) телефон:
[bookmark: _GoBack]______________________________

заявление
Прошу зачислить моего ребёнка (ФИО полностью)__________________________ ________________________________________________________________________________________________дата рождения_______________________
Ученика(цу)  ______ «     »  класса в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей  «СИБИРЯК» МБОУ Гимназии № 7 в профильный отряд _________________________________________________
ФИО, место работы родителей и тел __________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Домой ребенка будет забирать_______________________________________
__________________________________________________________________
Ребенок будет уходить сам (роспись родителя)______________________________
За жизнь и здоровье ребёнка несу полную ответственность.

Подпись_____________________         дата___________________________